
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

_______________
ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ

ΔΗΜΟΣ: Μαλεβιζίου 
Τίτλος: ΥΠΟΕΡΓΟ 2: ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΣΤΗΝ ΔΕ 
ΤΥΛΙΣΟΥ  
Προϋπολογισμός: 74.400,00 ΕΥΡΩ
Χρηματοδότηση: ΠΠΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΚΡΗΤΗΣ 

                             

ΤΤΤ   ΕΕΕ   ΧΧΧ   ΝΝΝ   ΙΙΙ   ΚΚΚ   ΗΗΗ            ΕΕΕ   ΚΚΚ   ΘΘΘ   ΕΕΕ   ΣΣΣ   ΗΗΗ

Έγγραφο Δήμου-Φορέα:
Τίτλος: ΥΠΟΕΡΓΟ 2: ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΣΕ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ ΣΤΗΝ ΔΕ ΤΥΛΙΣΟΥ  
Κωδ. Προϋπ/σμού:

Περιγραφή:
Ο Δήμος Μαλεβιζίου έχοντας υπόψη τα παρακάτω:
Ο Δήμος Μαλεβιζίου από το έτος 2022 έχει κηρυχθεί σε κατάσταση έκτακτης ανάγκης βάση των 

παρακάτω αποφάσεων :

1. Το με αρ πρωτ 1810/15-03-2022 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας (ΑΔΑ: 

ΩΔ8846ΝΠΙΘ-Η9Ρ) όπου κηρύττει σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας την 

Δημοτική Ενότητα Γαζίου έως 02-Σεπτεμβρίου 2022

2. Το με αρ πρωτ  Α1148/02-09-2022 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας 

(ΑΔΑ: ΡΞΛ746ΝΠΙΘ-Α9Κ) όπου αποφασίζει την παράταση κήρυξης σε κατάαταση ¨Εκτακτης 

Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας την Δημοτική Ενότητα Γαζίου έως 02- Μαρτίου 2023 

3. Το με αρ πρωτ Α593/02-03-2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας 

(ΑΔΑ: ΩΖΟ046ΝΠΙΘ-71Σ) όπου αποφασίζει την παράταση κήρυξης σε κατάσταση Έκτακτης 

Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας την Δημοτική Ενότητα Γαζίου έως 04 Σεπτεμβρίου 2023

4. Το με αρ πρωτ Α3658/04-09-2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας 

(ΑΔΑ: 6Κ4546ΝΠΙΘ) όπου αποφασίζει την παράταση κήρυξης σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης 

Πολιτικής Προστασίας την Δημοτική Ενότητα Γαζίου έως 04 Μαρτίου 2024

5. Το με αρ πρωτ Α755/01-03-2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας 

(ΑΔΑ: ΨΨΣ446ΝΠΙΘ-8Δ3) όπου αποφασίζει την παράταση κήρυξης σε κατάσταση Έκτακτης 

Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας την Δημοτική Ενότητα Γαζίου έως 04-09-2024

6. Το με αρ πρωτ Α4587/01-10-2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας (ΑΔΑ: 



2

604Γ46ΝΠΙΘ) όπου αποφασίζει την παράταση κήρυξης σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης 

Πολιτικής Προστασίας την Δημοτική Ενότητα Γαζίου έως 01-11-2024

7. Το με αρ πρωτ Α1982/16-10-2022 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας 

(ΑΔΑ: 68ΥΥ46ΝΠΙΘ-ΧΒΞ) όπου κηρύττει σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας 

την Δημοτική Ενότητα Κρουσώνα  έως 17-Απριλίου- 2022

8. Το με αρ πρωτ Α1143/13-04-2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας 

(ΑΔΑ: 6ΥΤΘ46ΝΠΙΘ-2Ψ5) όπου κηρύττει σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής 

Προστασίας την Δημοτική Ενότητα Κρουσώνα  έως 17- Οκτωβρίου – 2023

9. Το με αρ πρωτ Α4454/17-10-2023 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας 

(ΑΔΑ: ΨΦΦΛ46ΝΠΙΘ-ΨΗ0) όπου κηρύττει σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής 

Προστασίας την Δημοτική Ενότητα Κρουσώνα  έως 17-  Απριλίου – 2024

10. Το με αρ πρωτ Α1347/16-04-2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας 

(ΑΔΑ: ΨΨΥΡ46ΝΠΙΘ-2ΗΤ) όπου κηρύττει σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής 

Προστασίας την Δημοτική Ενότητα Κρουσώνα  έως 17- Οκτωβρίου – 2024 

11. Το με αρ πρωτ Α4803/17-10-2024 απόφαση του Γενικού Γραμματέα Πολιτικής Προστασίας 

(ΑΔΑ: 9ΔΓΜ46ΝΠΙΘ-ΩΛΤ) όπου κηρύττει σε κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής 

Προστασίας την Δημοτική Ενότητα Τυλίσου και Κρουσώνα  έως 17- Απριλίου  – 2025

Η παρούσα μελέτη αφορά μικρές παρεμβάσεις που απαιτείται να γίνουν σποραδικά σε διάφορα 
σημεία στην ΔΕ Τυλίσου . Συγκεκριμένα οι εργασίες που θα πραγματοποιηθούν είναι :

Η αποκατάσταση πεζοδρομίων (καθαίρεση και επανατοποθέτηση πλακών πεζοδρομίου)

Η αποκατάσταση πεζόδρομων που έχουν καταστραφεί 

Η κατασκευή μικρών τεχνικών έργων 

Η τοποθέτηση αστικού εξοπλισμού (παγκάκια, κάδοι απορριμμάτων 

Ο προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των 74.400,00€ μαζί με το ΦΠΑ και την αναθεώρηση.

Η ανάθεση θα γίνει βάση των παρακάτω διατάξεων:

Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.1.

Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.(ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α΄) "Δημόσιες 2.
Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 
2014/25/ΕΕ)”

Το Ν.4782/2021 (Φ.Ε.Κ.36/τ.Α/09-03-2021) "Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση 3.
του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών 
στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις 
υποδομές και την υγεία"

Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 4.
του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του 
άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.



3

Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του 5.
άρθρου 22 του Ν. 3536/2007

                                             
Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε

Ηράκλειο 22/10/2024
Η Προϊστάμενη  Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

Ηράκλειο  22/10/2024
Οι Συντάξαντες

Δασκαλάκη Καλλιόπη


		2024-10-22T14:10:31+0300




